


Angličtina pro samouky 
a věčné začátečníky

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.edika.cz

www.albatrosmedia.cz

kolektiv Anglictina.com

Angličtina pro samouky a věčné začátečníky – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2023

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.







Učebnici doplňuje nahrávka, kde jsou rodilými mluvčími namluvené rozhovory, po-
slechová cvičení, diktáty a slovíčka. Audionahrávky ve formátu MP3 namluvené rodilými 
mluvčími naleznete na adrese albatrosmedia.cz, kde do vyhledávacího pole zadáte název 
této knihy, rozkliknete ji a nahrávky naleznete v sekci Ke stažení.

Věříme, že se zábavným způsobem naučíte spoustu užitečných a zajímavých informací 
z anglického jazyka i anglických reálií, které se stanou základním kamenem pro vaše další 
studium angličtiny. Jak jsme ale psali na začátku, bude třeba i nějaké úsilí z vaší strany. Vždy 
je lepší strávit s učebnicí každý den 10 minut, než dvě hodiny jednou za 14 dní.

strana_4.indd   1strana_4.indd   1 15.06.2023   14:04:4815.06.2023   14:04:48




















































